
Quickline Start

Produktwechsel sind möglich ab dem ersten Tag des Folgemonats. Die Kündigungsfristen sind drei Monate. Ein Abo-Wechsel ist jeweils am Ende des Monats 
möglich. Aktuelle Preise und Nutzungsbedingungen auf quickline.ch. Alle Preise inkl. MwSt. Welches Produkt in welcher Ausprägung verfügbar ist, erfahren Sie 
unter quickline.ch/check.

1) �Einmalige Aktivierungskosten: CHF 79.– 2) �Einmalige Kosten für die SIM-Karte: CHF 40.–

CHF 49.–/Monat1)inkl. Digitalanschluss & bis zu 200 Radiosender

TV Start
130+ TV-Sender

TV-App mit Restart 
Live Pause & 5 Std. Aufnahme

Festnetz Start
Minutentarif 

ab 20 Rp./Min.

Internet Start
50 Mbit /s 

WLAN Modem

Quickline Start

Quickline Internet

Quickline TV

Quickline Festnetz

Preis/Monat

Aktuelle Promo

Empfehlung

Quickline Mobile

Rabatt

Quickline Internet-Sicherheit

Quickline Fixe IP Adresse

Quickline WLAN Plus

Quickline WLAN Plus

Quickline TV Plus

Quickline Powerline

Quickline TV-Zusatzbox

Netflix, Spotify, Sky Show

3 Lizenzen

Starter Kit

Zusatzadapter

Sprachpakete, Entertainment,
Sports, Adult, MySports Pro

Zusatzadapter

CHF 6.50/Monat

CHF 20.–/Monat

CHF 158.–

CHF 79.–

CHF 158.–

CHF 79.–

ab CHF 4.90/Monat

CHF 5.–/Monat

Preise gemäss
Anbieter

ProfitierenMehr Internet Zusatzoptionen

Mehr TV

100 Mbit /s
Geschwindigkeit 

Quickline Internet S 

+ CHF 10.–/Monat

300 Mbit /s
Geschwindigkeit 

Quickline Internet M 

+ CHF 25.–/Monat

Bis 1 Gbit /s
Geschwindigkeit 

Quickline Internet L 

+ CHF 40.–/Monat

30 Std. Replay
Quickline TV S
215+ Sender
Restart / Live-Pause
30 Std. Replay
200 Std. Aufnahme
Gleichzeitig 4 Geräte
Inkl. Quickline TV-Box

+ CHF 20.–/Monat

Restart
Quickline TV XS
190+ Sender
Restart / Live-Pause
Ohne Replay
20 Std. Aufnahme
Gleichzeitig 2 Geräte
Inkl. Quickline TV-Box

+ CHF 10.–/Monat

7 Tage Replay
Quickline TV M
215+ Sender
Restart / Live-Pause
7 Tage Replay
2000 Std. Aufnahme
Gleichzeitig 6 Geräte
Inkl. Quickline TV-Box

+ CHF 25.–/Monat

Internet Rabatt
Quickline Internet-Kunden 
(S/M/L) erhalten  
CHF 10.–/Monat Rabatt  
auf das erste Quickline  
Mobile-Abo.Quickline Powerline Starter Kit

Quickline Handy Deal

Quickline Daten Roaming Plus

Quickline Daten Plus 2 GB Daten

Preise gemäss Länderzonen

CHF 15.–

Preise gemäss 
aktuellen Geräteangeboten

Mehr Telefonie

Unsere Mobile-Abos

Unlimitierte  
Telefonie
Quickline Festnetz Flat
In alle CH-Netze
Festnetz und Mobile  
ohne Mehrwertdienste

+ CHF 20.–/Monat

10 GB Daten
 
 
Quickline Mobile M
Ab 20 Rp./Min.
SMS/MMS ab 15 Rp.
500 MB Daten Roaming/Monat

CHF 30.–/Monat2)

Unlimitierte 
Daten
Quickline Mobile L
Ab 20 Rp./Min.
SMS/MMS ab 15 Rp.
1 GB Daten Roaming/Monat

CHF 45.–/Monat2)

(gültig bei allen Quickline Mobile-Abos, in 
allen CH-Netzen ohne Mehrwertdienste)

Unlimitiert telefonieren 
mit Quickline Mobile 
Flat Option:  
+ CHF 20.–/Monat

Telefonie Rabatt

Familien Rabatt

Bei einem Quickline Mobile  
Flat-Abo ist das Quickline  
Festnetz Flat gratis dabei:  
Rabatt CHF 20.–/Monat

Ab dem 2. Quickline Mobile  
Flat-Abo:  
Rabatt CHF 10.–/Monat
Gilt pro Familie ab dem zweiten Quickline  
Mobile Flat-Abo für max. vier von fünf Abos  
mit Option Flat.

2 GB Daten

Quickline Mobile S
Ab 20 Rp./Min.
SMS/MMS ab 15 Rp.
250 MB Daten Roaming/Monat

CHF 10.–/Monat2)

Rufnummer nach Wahl

Spezielle Rufnummer

Zweite Rufnummer

gratis

CHF 300.–

CHF 10.–/Monat
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